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Potok Wielki dnia, dnia 24 czerwca 2022r. 
Znak sprawy: INW.CG.2.2022

Dotyczy: Zakup sprzętu, oprogramowania,  przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa oraz szkolenia dla urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Odpowiedź na pytania

1. Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem)
Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację  z osobna, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

Odpowiedź:
Audyt dotyczy jednej jednostki: Urząd Gminy Potok Wielki, Potok Wielki 106, 23-313 Potok Wielki

2. Ilość pracowników/użytkowników

Odpowiedź:
W Urzędzie Gminy Potok Wielki pracuje 18 osób będących jednocześnie użytkownikami sprzętu i oprogramowania. 

3. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

a. Ilość komputerów (również przenośnych)

Odpowiedź:
W urzędzie znajduje się 18 komputerów oraz 4 laptopy. 

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 

Odpowiedź:
W urzędzie znajduje się 4 serwery (2 fizyczne, 2 wirtualne).

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci 

Odpowiedź:
W urzędzie znajduje się 7 urządzeń podłączonych do sieci. 

4. Ilość adresów zewnętrznych 

Odpowiedź:
Dwa adresy zewnętrzne.
5. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) 

Odpowiedź:
Trzy podsieci (192.168.1.0 - podsieć lokalna, 192.168.10.0 - podsieć DMZ, podsieć adresów zewnętrznych).

6. Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź:
Jena serwerownia zlokalizowana w Urzędzie Gminy Potok Wielki, Potok Wielki 106, 23-313 Potok Wielki.

7. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

Odpowiedź:
Nie.

8. [bookmark: _Hlk25325213]Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź:
Kwota jaką zamierza Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podana podczas otwarcia ofert. 

9. Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową? 

Odpowiedź:
08.03.2022r.

10. Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej?

Odpowiedź: 
Termin realizacji umowy nie podlega negocjacjom. 

11. Czy poza wypełnieniem zał. 8 konkursu dla NASK wymagają Państwo również raportu
z audytu dla Urzędu?

Odpowiedź:
Zgodnie z wymaganiami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.   

12. [bookmark: _GoBack]Szanowni Państwo, pytanie do postępowania dot.
Załącznika nr 5 - Opis przedmiotu zamówineia, punkt  III.	Serwer z systemem operacyjnym.– fabrycznie nowy – 1 szt.
W opisie piszą Państwo o obudowie tower (wolnostojąca) oraz o dyskach SAS – urządzenie tej klasy nie obsłuży dysków SASowych – proszę o doprecyzowanie, czy faktycznie mają być dyski SAS, czy SATa lub może zaszła omyłka pisarska i chodzi o urządzenie wersji RACKowe?
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: Zamawiający oczekuje dostarczenia serwera o typie obudowy tower wyposażonego w min. 1 dysk x 240GB SSD SATA 6Gb/s 512 2,5". 
Wymaganie dotyczące dysków SAS dotyczy innego urządzenia, którym jest urządzenie do przechowywania backupu danych z serwera głównego, Zamawiający informuje, że omyłkowo wymaga dysków SAS, Mając na uwadze powyższe Zamawiający modyfikuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia: było: „i. zainstalowane 4 dyski twarde 3,5” SAS-3  zaprojektowanych do pracy ciągłej  o pojemności co najmniej 8TB każdy, o prędkości obrotowej co najmniej 7200 obr./min.” jest „i. zainstalowane 4 dyski twarde 3,5” SATA   o pojemności co najmniej 8TB każdy, o prędkości obrotowej co najmniej 7200 obr./min.”
Projekt “Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
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